Le 7100L est un contacteur statique simple et économique utilisé pour
le contrôle de charges à faible coefficient de température.
La gamme 7100L propose une solution efficace au remplacement des
contacteurs électromécaniques. Une commutation rapide permet de
réduire le cycle thermique des éléments chauffants et ainsi
d’augmenter leur durée de vie. Il n’y a pas de pièces mécaniques en
mouvement, donc pas d’intervention systématique, ce qui permet de
réduire les coûts de maintenance et les temps d’arrêt machine.

80A - 100A 226 96 164 1,56
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES Plus d’informations et de documentations sur  www.eurotherm.tm.fr
CODIFICATION
7100L 00
Fusible Langue du manuel
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
SPA Espagnol
ITA Italien
Courant
16A 16 A
25A 25 A
40A 40 A
63A 63 A
80A 80 A
100A 100 A
Tension
230V 230 volts
500V 500 volts
1 2 3 4
1 2
3 5
Commande
LDC Logique DC
HAC Logique AC
4
FUSE Fusible Externe
MSFU Fusible + m/switch
NONE Pas de fusible
5 6
ENSEMBLE FUSIBLE ET PORTE FUSIBLE DE RECHANGE
Calibre courant (A) Ensemble fusible et Ensemble fusible avec
porte-fusible Microswitch et porte-fusible
16 FU1038/16A MSFU1451/16A
25 FU1038/25A MSFU1451/25A
40 FU1451/40A MSFU1451/40A
63 FU2258/63A MSFU2258/63A
80 FU2258/80A MSFU2258/80A
100 FU2760/100A MSFU2760/100A
Extension de garantie6
NONE Sans extension
WL005 Avec extension de
garantie à 5 ans
© Copyright Eurotherm Automation 2006 - Tous droits réservés.
Eurotherm Automation SAS se réserve le droit de modifier, sans préavis, les spécifications de cette documentation. Bien que tous les efforts aient été faits pour apporter la meilleure information,
Eurotherm Automation SAS ne peut garantir qu’elle soit une description complète et actualisée des produits.
HA 027288 FRA Indice 2 - 04/2007 Spécifications Techniques 7100L
Eurotherm: Ventes et services internationnaux
Une bonne compréhension et une assistance locale sont au coeur des activités d’Eurotherm. Un réseau étendu de partenaires et un service technique
spécialisé s’ajoutent aux bureaux d’Eurotherm dans le monde... un ensemble harmonieux de services qui saura vous séduire encore et encore.
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29